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Österåkers kommun 

Datum: 2015-12-11 

Trafikförändringar från 11 januari 2016 

Varje år görs en genomsyn av busslinjenätet i kommunen. Trafikförvaltningen (SL) 
och Arriva (entreprenör som kör bussarna) tar fram förslag på ändringar som 
kommunen yttrar sig över. Ändringarna baseras på statistik och resenärsönskemål 
och görs för att linjenätet ska anpassas efter resenärernas behov. 
 
Från och med den 11 januari kommer det att bli några ändringar som påverkar 
resande med buss 629. Efter många önskemål, främst från boende i Svinninge, om 
snabbare förbindelse till Danderyds sjukhus och bättre anslutning i Kulla vägskäl 
kommer linje 629 att ändras. Dels kommer linjen att byta namn till 683 och i 
rusningstrafik kommer den att gå från Åkersberga (som vanligt) fram till Kulla 
vägskäl och därefter via motorvägen till Danderyds sjukhus. Det kommer avgå 5 
direktbussar från Åkersberga mellan ca kl. 06.00-8.15 via Svinninge till Danderyds 
sjukhus. Samt 6 avgångar från Danderyds sjukhus direkt till Svinninge vidare till 
Åkersberga mellan 15.50 – 18.20. Övriga tider går 683:an mellan Åkersberga och 
Kulla vägskäl som ändstation.  
 
Nytt är också att linje 615 kommer att gå från Kulla vägskäl, via Rydbo skola, och 
vidare mot Arninge och Täby C. För skolbarn som går i Rydbo skola kommer det att 
gå en tur på morgonen som inte innebär något byte vid Kulla vägskäl. Linjen 
kommer att heta 683 och avgå 07.23 från Åkersberga station (och 07.44 från 
Björnhammarsvägen). Den kommer att åka in vid Kullavägskäl och där byta namn till 
615 för att sedan gå via Rydbo till Arninge och vidare. Barnen ska alltså kliva på buss 
683 och sitta kvar på samma buss för att komma till skolstart kl 8.15. Detta gäller 
endast 07.23 turen från Åkersberga. För de som börjar senare eller till skolstarten 
måndagar kommer barnen att behöva kliva av i Kulla för att hoppa på en ny buss 
som heter 615. Alternativt använda sig av den tidigare skolbussen som ankommer 
Rydbo skola efter 8. 
 
På eftermiddagen kommer fyra turer med 615 att gå från Rydbo till Kulla vägskäl där 
samma buss bara byter namn till 683 och forsätter mot Svinninge och Åkersberga. 
Barnen kommer inte heller då att behöva kliva av bussen utan kan sitta kvar och åka 
vidare. Det gäller turerna som avgår från Täby C kl 13.20, 13.50, 14.20 samt kl 14.50. 
För de som går på fritids eller åker senare kommer de behöva kliva av i Kulla vägskäl 
för att hoppa på en ny buss 683 mot Åkersberga station. Samtliga bussar kommer att 
köra in i vändslingan vilket gör att inget barn behöver korsa Vaxholmsvägen.  
 
Sammanfattningsvis så blir det endast förändringar för de barn som åker senare än 
07.23-turen från Åkersberga på morgonen och de som åker hem senare än 14.50-
turen från Täby C (ca 15.20 från Rydbo skola). Övriga turer kan barnen hoppa på 
bussen som i dagsläget, sitta kvar på samma buss och komma till eller från skolan. 
Skillnaden är att bussen ändrar displayen vid Kulla vägskäl.  
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Syftet med denna förändring är framförallt att boende i Svinninge ska få snabbare 
och säkrare resor till/från Stockholm. Även senare kvällsturer kommer gå till/från 
Svinninge. Vi kommer att bevaka så att förändringen fungerar väl och om det är 
något som behöver ändras ytterligare finns det möjlighet till det.  
 
Länkarna till de nya tidtabellerna 
Linje 683 http://sl.se/ficktid/vinter/v683.pdf 
Linje 615 http://sl.se/ficktid/vinter/v615.pdf 
 
 
 
För frågor eller funderingar är det bara att höra av sig till oss. 
 
 
 
Johanna Nützmann   Björn Borg 
Trafikplanerare   Trafikplanerare 
Österåkers kommun   Arriva 
 
johanna.nutzmann@osteraker.se                                    bjorn.borg@arriva.se 
 
08-540 813 45   070 876 17 94 
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